
1 

 

UNIVERSITATEA INTERNAȚIONALĂ DANUBIUS 

Facultatea de Media, Design și Tehnologie  

 

 

CONSILIUL FACULTĂȚII 

HOTĂRÂREA NR. 12/12.09.2025 

 

cadrelor didactice responsabile cu stagiul de practică pentru toate specializările și toate 

formele de învățământ în anul universitar 2025-2026 

 

Consiliul Facultății de Media, Design și Tehnologie din cadrul Universității Internaționale 

Danubius, întrunit în ședință azi, 12.09.2025, 

Având în vedere propunerile Consiliului Facultății de Media, Design și Tehnologie cu privire 

la stabilirea cadrelor didactice responsabile cu stagiul de practică pentru toate specializările și toate 

formele de învățământ pentru Facultatea de de Media, Design și Tehnologie, anul universitar 2025-

2026.  

În baza prevederilor art. 42 alin. 1 din Carta Universității Internaționale Danubius, 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 

 
 

Art. 1. În anul universitar 2025-2026 pentru stagiul de practică la programele de studii 

universitare de licență, cadre didactice responsabile cu stagiul de practică sunt: 

 

             Specializarea: Comunicare și Relații Publice 

- Practica de specialitate:  

• învățământ cu frecvență  -Lect.univ.dr. Vanina Narcisa BOTEZATU 

                 -Asist. univ. dr. Mirela CURCĂ  

• învățământ la distanță -Lect.univ.dr. Vanina Narcisa BOTEZATU 

                                     -Asist. univ. dr. Mirela CURCĂ 

 

Specializarea: Media Digitală 

- Practica de specialitate:  

• învățământ cu frecvență -Lect.univ.dr. Vanina Narcisa BOTEZATU  

                                     -Asist. univ. dr. Mirela CURCĂ  



2 

 

 

Specializarea: Informatică  

- Practica de specialitate:  

• învățământ cu frecvență – Conf.univ.dr. Alina Beatrice RĂILEANU 

• învățământ cu frecvență – Lect.univ.dr. Ciprian RUSESCU   

 

Art. 2. Cu aducerea la cunoștință a prezentei hotărâri se desemnează secretarul Facultății de 

Media, Design și Tehnologie.  

 

DECAN, 

Conf.univ.dr. Adrian BETERINGHE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Întocmit, 

Secretar 

Bîgu Raluca  

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


